Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 631/2023, DE 1O DE NOVEMBRO DE2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento interno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Núcleo de Educação Permanente do Coren/PR;

CONSIDERANDO a organizaçäo de evento, Lives e palestras
temáticas;

CONSIDERANDO a Live com o tema: "Cuidados com acesso
venoso central/periférico e fistulas";

CONSIDERANDO as deliberaçöes presidente, baixam as seguintes
determinações:

Art. 10 Designar a colaboradora e membro do NEP- Veronica de
Azevedo ltfiazza para participar da Live com o tema: "Guidados com acesso
venoso central/periférico e fistulas" como moderador, no dia 16 de novembro de
2023, das 14:00h às 16:00h, na Sede do Coren/PR e com transmissão nas redes
sociais do Coren/PR.

Art. 20 Designar os colaboradores - Jessika de Oliveira Gavalaro e
André dos Santos Molinare para participar da Live com o tema: "Guidados com
acesso venoso central/periférico e fistulas" como palestrantes, no dia 16 de
novembro de 2023, das 14:00h às 16:00h, na Sede do Coren/PR e com transmissão
nas redes sociais do Coren/PR.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

Art.40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 10 de novembro de2023

Æfr*'/
R¡TA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARDO

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 330L-8400 I Atendimento: (41ì 3301-8400 I corenor.sov.br

EL